

Årsredovisning
för
Endless Chapter AB
559157-0022

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Henningsson, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för Endless Chapter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2018 och bolagets verksamhet är sedan dess att bedriva import och försäljning av konfektion, accessoarer och inredning och att idka fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Information & Trademark - Store Sweden AB, ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med ÅRL 7:3§

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	502	741	792	630
Resultat efter finansiella poster	6	63	206	244
Soliditet (%)	5	12	11	6

Under året har bolaget renoverat lokalerna som hyrs ut. Omsättningen har minskat under 2023 på grund av att hyresrabatt som lämnats till följd av ombyggnadsstörningar som påverkat hyresgästen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	415 514	50 002	515 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		50 002	-50 002	0
Årets resultat			4 440	4 440
Belopp vid årets utgång	50 000	265 516	4 440	319 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 516
årets vinst	4 440
	269 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	269 956
	269 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	501 997	741 096
Övriga rörelseintäkter	0	50 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	501 997	791 644

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 593	-2 674
Övriga externa kostnader	-329 715	-569 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 090	-33 960
Summa rörelsekostnader	-363 398	-606 590
Rörelseresultat	138 599	185 054

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-132 974	-121 993
Summa finansiella poster	-132 955	-121 993
Resultat efter finansiella poster	5 644	63 061

Resultat före skatt

5 644 **63 061**

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 204	-13 059
Årets resultat	4 440	50 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	31 090
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	31 090
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 495 505	3 725 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 495 505	3 725 000
Summa anläggningstillgångar		5 495 505	3 756 090
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		83 856	86 449
Summa varulager		83 856	86 449
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	48 873
Fordringar hos koncernföretag		0	115 449
Övriga fordringar		368 324	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 370	56 370
Summa kortfristiga fordringar		424 694	220 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 485	61 879
Summa kassa och bank		82 485	61 879
Summa omsättningstillgångar		591 035	369 020
SUMMA TILLGÅNGAR		6 086 540	4 125 110

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 516	415 514
Årets resultat		4 440	50 002
Summa fritt eget kapital		269 956	465 516
Summa eget kapital		319 956	515 516
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		896 683	1 044 679
Skulder till koncernföretag		2 769 772	2 399 772
Summa långfristiga skulder		3 666 455	3 444 451
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 380 857	46 976
Skulder till koncernföretag		598 570	0
Skatteskulder		3 703	23 542
Övriga skulder		0	20 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 999	73 993
Summa kortfristiga skulder		2 100 129	165 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 086 540	4 125 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Not 2 Immateriella tillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 750	169 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 750	169 750
Ingående avskrivningar	-138 660	-104 700
Årets avskrivningar	-31 090	-33 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 750	-138 660
Utgående redovisat värde	0	31 090

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 725 000	3 725 000
Årets anskaffningar	1 770 505	1 600 000
Försäljningar	0	-1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 495 505	3 725 000
Utgående redovisat värde	5 495 505	3 725 000

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	156 000	310 996
	156 000	310 996

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2024 sålt en av sina lokaler.

Möln dal 2024-06-14

Martina Henningsson
Martina Henningsson

Linda Backström Gabrielson
Linda Backström Gabrielson